
UCHWAŁA NR IX/219/19
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 16 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr LIV/1565/10 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nadania statutu Zarządowi 
Zieleni Miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.1)), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIV/1565/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 września 2010 r. w sprawie nadania 
statutu Zarządowi Zieleni Miejskiej (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2010 r. Nr 8, 
poz. 222 i 340 oraz z 2017 r. poz. 443), w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3w ust. 1:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) koordynowanie działań związanych z rozwojem, rewaloryzacją i rewitalizacją terenów zieleni 
miejskiej oraz prowadzenie remontów i inwestycji miejskich w tym zakresie;”,

b) pkt 4-6 otrzymują brzmienie:

„4) zarządzanie fosą miejską oraz innymi ciekami i urządzeniami wodnymi, urządzeniami 
przeciwpowodziowymi oraz studniami publicznymi będącymi własnością Gminy Wrocław;

5) zarządzanie urządzeniami wodno-melioracyjnymi Gminy Wrocław będącymi w zarządzie Zarządu;

6) prowadzenie programów: zieleni rozproszonej, poprawy estetyki i zagospodarowania rekreacyjnego 
miasta.”.

2) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) koordynatora rozwoju, modernizacji oraz rewaloryzacji terenów, obiektów zieleni komunalnej 
i urządzeń wodno-melioracyjnych Gminy Wrocław będących w zarządzie Zarządu;”;

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektor Zarządu wykonuje swoje zadania przy pomocy Zastępców Dyrektora, Architekta 
Krajobrazu Miejskiego i Głównego Księgowego.

2. Dyrektora w czasie jego nieobecności zastępuje wyznaczony Zastępca Dyrektora lub Architekt 
Krajobrazu Miejskiego w zakresie wynikającym z umocowania udzielonego przez Dyrektora.

3. Zastępcy Dyrektora, Architekt Krajobrazu Miejskiego i Główny Księgowy, działając w ramach 
przydzielonych im przez Dyrektora zadań, ponoszą przed nim odpowiedzialność za ich realizację i za 
podejmowane decyzje.

4. W stosunkach zewnętrznych Zastępcy Dyrektora, Architekt Krajobrazu Miejskiego i Główny 
Księgowy składają oświadczenia, w zakresie pełnomocnictwa udzielonego im przez Dyrektora.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669,1693, 2245, 
2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534.

Id: B1308708-27EB-4F13-8895-62CE627FC5EA. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Bartłomiej Ciążyński

Id: B1308708-27EB-4F13-8895-62CE627FC5EA. Podpisany Strona 2




